
Classifica categorie/qualifiche   1°Camp. Italiano d'Inverno FIDASC TRAINING SPORTING 6 Aprile 2014

Eccellenza
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 96 Calò Giuseppe Ecc 12 43 12 31 12 54 12 31 207
2 88 Soldani Gabriele Ecc 11 44 10 20 12 38 12 38 185
3 92 Gabbiadini Pasquale Ecc 11 43 12 25 12 36 12 32 183
4 83 De Tomasi Enrico Ecc 11 20 12 29 12 41 11 45 181
5 122 Cabra Davide Ecc 11 18 9 25 12 37 11 42 165
6 98 Moretti Claudio Ecc 11 33 9 20 12 29 12 29 155
7 114 Bizieri G.Franco Ecc 11 26 11 32 12 21 11 20 144
8 87 Martinelli Davide Ecc 9 14 11 28 12 31 12 25 142
9 120 Ruberti M.Claudio Ecc 11 30 12 17 12 24 9 23 138

1a Categoria
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 81 Ardesi Roberto 1a 12 17 12 21 11 37 12 44 166
2 131 Michelin Nevio 1a 7 25 7 13 12 22 12 27 125
3 117 Solimano Giancarlo 1a 9 23 11 13 12 20 12 9 109

2a Categoria
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 111 Scotti Davide 2a 9 28 12 30 12 35 12 35 173
2 105 Bertelli Graziano 2a 11 25 12 25 12 17 12 32 146
3 107 Bignotti Massimo 2a 8 13 10 19 12 25 12 28 127
4 127 Pederzoli Luca 2a 8 22 12 18 12 24 11 11 118
5 130 Lesa GiamPaolo 2a 8 11 9 10 12 33 10 18 111
6 128 Plebani Ivan 2a 10 13 12 15 12 17 10 18 107

3a Categoria
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 106 Moscheni Armando 3a 11 30 12 34 12 38 12 26 175
2 121 Taiocchi GianPietro 3a 9 26 12 23 12 25 12 14 133
3 126 Facchini PierAngelo 3a 7 17 12 21 11 13 11 17 109
4 94 Medici Claudio 3a 7 19 8 10 11 16 11 14 96
5 116 Chiodi Gianluca 3a 5 9 12 16 10 21 8 14 95
6 93 Manco Massimiliano 3a 5 9 9 9 5 0 7 4 48
7 102 Zocche Giorgio 3a 2 0 8 0 8 0 10 0 28

Veterani
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 129 Mometti Alessandro V 9 15 11 30 12 30 11 39 157
2 100 Zamboni Giovanni V 8 18 10 11 12 39 12 28 138
3 124 Berardelli GianCarlo V 10 16 11 18 12 37 10 19 133
4 108 Facciolato Damiano V 6 18 11 26 11 21 12 24 129
5 118 Baggi Luciano V 9 17 12 18 12 25 10 23 126
6 95 Cabra Maurizio V 8 13 8 19 12 24 12 20 116
7 115 Colombelli Gaudenzio V 11 23 11 2 9 23 11 23 79



Master
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 104 Rossi Roberto M 8 29 11 21 12 29 12 18 140
2 86 Buglione Felice M 9 13 11 23 12 24 12 20 124
3 101 Zamboni Enrico M 10 22 10 7 12 20 12 19 112
4 99 Rovetta Ottorino M 7 15 9 13 10 20 9 24 107
5 97 Angeloni Leone M 5 4 8 11 8 10 10 9 65
6 103 Bonaiuti Otello M 8 9 12 10 12 32 10 15 25

Junior
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 82 Solimano Luca J 11 29 11 29 12 39 10 24 165
2 109 Panizza Luca J 6 13 12 43 12 15 12 25 138
3 123 Beretta Matteo J 11 17 8 12 10 9 8 22 97

Lady
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 84 Petagine Ana L 10 27 12 33 7 11 10 17 127
2 90 Sestini Simona L 10 11 8 11 12 13 10 18 93
3 125 Motta Cristina L 8 2 10 18 10 5 8 15 76
4 80 Mangano Silvana L 5 4 11 11 9 7 10 8 65
5 89 Bassi Silvana L 5 2 4 7 9 4 6 3 40

Amatori
Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE

1 119 Locatelli Omar A 9 16 8 3 12 22 10 12 92
2 110 Rigosa Nerino A 4 7 8 6 11 21 10 5 72

Classifica maggioranza
Pet Nome cognome 1°g 2°g Totale

96 Calò Giuseppe 183 207 207



Classifica generale   1°Camp. Italiano d'Inverno FIDASC TRAINING SPORTING 6 Aprile 2014

Pet Cognome Nome Cat 1A 2a 1B 2B 1C 2C 1D 2D TOTALE
1 96 Calò Giuseppe Ecc 12 43 12 31 12 54 12 31 207
2 88 Soldani Gabriele Ecc 11 44 10 20 12 38 12 38 185
3 92 Gabbiadini Pasquale Ecc 11 43 12 25 12 36 12 32 183
4 83 De Tomasi Enrico Ecc 11 20 12 29 12 41 11 45 181
5 106 Moscheni Armando 3a 11 30 12 34 12 38 12 26 175
6 111 Scotti Davide 2a 9 28 12 30 12 35 12 35 173
7 81 Ardesi Roberto 1a 12 17 12 21 11 37 12 44 166
8 122 Cabra Davide Ecc 11 18 9 25 12 37 11 42 165
9 82 Solimano Luca J 11 29 11 29 12 39 10 24 165

10 129 Mometti Alessandro V 9 15 11 30 12 30 11 39 157
11 98 Moretti Claudio Ecc 11 33 9 20 12 29 12 29 155
12 105 Bertelli Graziano 2a 11 25 12 25 12 17 12 32 146
13 114 Bizieri G.Franco Ecc 11 26 11 32 12 21 11 20 144
14 87 Martinelli Davide Ecc 9 14 11 28 12 31 12 25 142
15 104 Rossi Roberto M 8 29 11 21 12 29 12 18 140
16 120 Ruberti M.Claudio Ecc 11 30 12 17 12 24 9 23 138
17 100 Zamboni Giovanni V 8 18 10 11 12 39 12 28 138
18 109 Panizza Luca J 6 13 12 43 12 15 12 25 138
19 121 Taiocchi GianPietro 3a 9 26 12 23 12 25 12 14 133
20 124 Berardelli GianCarlo V 10 16 11 18 12 37 10 19 133
21 108 Facciolato Damiano V 6 18 11 26 11 21 12 24 129
22 107 Bignotti Massimo 2a 8 13 10 19 12 25 12 28 127
23 84 Petagine Ana L 10 27 12 33 7 11 10 17 127
24 118 Baggi Luciano V 9 17 12 18 12 25 10 23 126
25 131 Michelin Nevio 1a 7 25 7 13 12 22 12 27 125
26 86 Buglione Felice M 9 13 11 23 12 24 12 20 124
27 127 Pederzoli Luca 2a 8 22 12 18 12 24 11 11 118
28 95 Cabra Maurizio V 8 13 8 19 12 24 12 20 116
29 101 Zamboni Enrico M 10 22 10 7 12 20 12 19 112
30 130 Lesa GiamPaolo 2a 8 11 9 10 12 33 10 18 111
31 117 Solimano Giancarlo 1a 9 23 11 13 12 20 12 9 109
32 126 Facchini PierAngelo 3a 7 17 12 21 11 13 11 17 109
33 128 Plebani Ivan 2a 10 13 12 15 12 17 10 18 107
34 99 Rovetta Ottorino M 7 15 9 13 10 20 9 24 107
35 123 Beretta Matteo J 11 17 8 12 10 9 8 22 97
36 94 Medici Claudio 3a 7 19 8 10 11 16 11 14 96
37 116 Chiodi Gianluca 3a 5 9 12 16 10 21 8 14 95
38 90 Sestini Simona L 10 11 8 11 12 13 10 18 93
39 119 Locatelli Omar A 9 16 8 3 12 22 10 12 92
40 115 Colombelli Gaudenzio V 11 23 11 2 9 23 11 23 79
41 125 Motta Cristina L 8 2 10 18 10 5 8 15 76
42 110 Rigosa Nerino A 4 7 8 6 11 21 10 5 72
43 97 Angeloni Leone M 5 4 8 11 8 10 10 9 65
44 80 Mangano Silvana L 5 4 11 11 9 7 10 8 65
45 93 Manco Massimiliano 3a 5 9 9 9 5 0 7 4 48
46 89 Bassi Silvana L 5 2 4 7 9 4 6 3 40
47 102 Zocche Giorgio 3a 2 0 8 0 8 0 10 0 28
48 103 Bonaiuti Otello M 8 9 12 10 12 32 10 15 25


